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CCXLII. Der Bischof Dietrich verbietet, mit Uebergehung eines untern
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cum debita ftatutorom provincialium obfervantia et aliss utpote fubferibitur, ad mutuo defendendum nos
et nofires fubditos nofira et eorum quelibet jura fpiritnalia et temporalia, quantum poterimus, in judi-
cio ordinario vel delegato, et extra, ubi, quotiens et quando fuerit oporiunum, de woftrornm utrorum-
que confiliariorum expreffo confenfu, modo et forma, quibus de jure melius fieri poteft et debet, faci-
mus et inimus ac efficaciter ordinamus in hiis feriptis per anmos quinque continuo affuturos duraturam,
fub hac tamen fpecificatione, fi nofirum quempiam in epifcopate fuo adverfarivm a Romana curia, quod
deus avertat, habere aut nobis noftrifque fubditis commuoniter ef divifim gravamina vel injurias commi-
nari aut inferri a quopiam contingeret, que merito defenfionem requirerent efficacem, cum integrum fit
judicium, quod plurimoram fententiis confirmatur, noftri utrobique confiliarii convenient de appellationi-
bus ceterifque remediis ad hoc convenientibus finaliter tractaturi, quibus debite pertractatis appellatio-
num profequutioni et injuriarum noftrarum quaromlibet repulfioni fub pari et equali expenfarum con-
tributione unanimiter ad exitom infiftemus. Debet etiam alter alteri, quotiens et quando necele fuerit,
com duodecim armatis viris lanceatis lubvenire et qui eofdem receperit, preconfideralo equorum et
armorum valore expenfas, lucrum et dampnum, prout folitum eft, fupportabit. Ceterum altringimus
nos bona fide et prefentibus promittimus, quod hine inde focietatem ac unionem antedictam per nos in
omnibus et fingulis fuis capitulis et articulis per dictos quinque annos gratam et ratam [ne quovis con-
tradictionis obftaculo volumus et debemus firmiter obfervare. Renunciamus infuper in factum actioni
non fic rei gelte, doli mali exceptionibus et generaliler omni avxilio juris canoniei et civilis, per que
premiffa aut premifforum quodlibet poffet aliquatenus infirmari. In quorum omnium teltimonium fgilla
noftra prefentibus, funt appenfs. Datom Wyzftock, anno domini M?, CCC®, XL". nono, menflis Oc-
tobris die fexta.
Mady bem Driginale.

CCXLIL  Der Bifdyof Dietrich verbictet, mit Uebergehung eines untern Nidhters ju dem hishern
fih qu wenden, gegen feine BVorgefetite qu confpivicen und dergleichen, am 9. Jan. 1350,

Thiderieus, dei gratia Brandeburgenfis ecclelie epifcopus, dilecto’ fibi in Chrifto
prepofito, priori ac univerfis et fingulis noftre ecelelic Brandeburgenfis canonicis, etiam in feolis
degentibus falutem et [ubferiptorum obfervantiam illibatam. Autoritate ordinaria, ficut facri canones pro-
hibent, ita diftricte prohibemus, ne aliqui de cetero, [uo judice immediato fpreto ac contemto, ad judi-
cem (uperiorem, nifi in cafu, ubi hoe a jure conceditur, quovis modo recurrat pro aliquibus querelis
offerendis; item ne aliqui- confpirationes contra fuum fuperiorem facere aut inire claudefltine vel aperte
quomodolibet attemptent aut inter fmirtl's difenfiones vel dilcordias fufcitare; et ne aliquis alium incitet,
inducat aut foveat, ne poenitentiam [ibi indictam perficiet, quouﬁ[ue fui fuperioris benignitatem ealenus
affequatur. Vernm cum premiffa. omnia et fingula fint a jure damnata, vos omnes et fingulos in pre-
miflis de premifforum quolibet clam vel aperte delinquentes ant qui fic deliquentibus ojem, operam,
confilivm vel auxilium preftare prefumpferint, et quoflibet notorie inobedientes majoris execrationis fen-
tentia in nomine dominiinnodamus in his feriptis, nobis avt prepofito abfolutionem refervantes. Datum
Seyefere, anno domini M, CCC. L. XI die menfis Januarii.
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